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EMTİA FİYATLARI

Kaynak: Platts / IODEX
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TÜRKİYE ÇELİK SEKTÖRÜ

Kaynak: TÇÜD

ÜRETİM (MİLYON TON)

TÜKETİM (MİLYON TON)

İHRACAT (MİLYON TON)

İTHALAT (MİLYON TON)

12,3 11,6

7,5
6,6

6A 20236A 2022

19,8
18,2

7,8
9,8

9,4
10,1

6A 20236A 2022

17,2

19,9

5,3

2,9

2,6

1,5

4,5

0,5

6A 2022

0,1

6A 2023

8,4

Yassı Ürün Uzun Ürün Yarı Mamul (Slab+Kütük)

2,5 3,5

4,5
5,0

9,5

1,0
0,7

6A 2022 6A 2023

7,7
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FİNANSAL VE OPERASONEL SONUÇLAR - 2022 9A

232 Milyon USD

FAVÖK

Toplam Satış

%8

FAVÖK Marjı

Toplam Üretim Hasılat

3,3 Milyon Ton 3,2 Milyon Ton 2.896 Milyon USD

(*) 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan deprem sebebi ile Grup’un İskenderun tesislerindeki üretime 24 Nisan 2023 tarihine kadar ara verilmiştir.
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OPERASYONEL GÖSTERGELER

SIVI ÇELİK ÜRETİMİ (000 TON)

ÜRETİM MİKTARLARI (000 TON) SATIŞ MİKTARLARI (000 TON)

HAM ÇELİK KAPASİTE KULLANIM ORANI

2.165

1.224

1.994

2Ç 2022 1Ç 2023 2Ç 2023

4.198

3.218

6A 2022 6A 2023

%89

20222019 2020

%91

2021

%94

%82

%66

6A 2023

1.508
937

1.306

474

405

402

2Ç 2023

140
204

2Ç 2022

60
1.402

1Ç 2023

2.186
1.848

SoğukUzun Sıcak

2.854
2.243

935

807

479

6A 2022

200
3.250

6A 2023

4.268

1.297
1.015 1.149

466
461 402

201

76

1.653

1Ç 20232Ç 2022

102

2Ç 2023

1.964

1.552

2.539
2.164

947
863

459

6A 2022

178

6A 2023

3.945

3.205
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YURTİÇİ SATIŞ DAĞILIMI VE İHRACAT

YASSI MAMUL YURTİÇİ SATIŞ (000 TON) UZUN MAMUL YURTİÇİ SATIŞ (000 TON)

İHRACAT MİKTARLARI (000 TON)

%43
(1.176)

Boru&Profil ve Haddeleme

%14
(368)

Dağıtım Kanalları

%20
(554)

Genel İmalat Sanayi
%23
(641)

Otomotiv

%45
(1.364)

%17
(496)

%23
(673)

%15
(426)

237

126 163

2Ç 2022 1Ç 2023 2Ç 2023

563

289

6A 20236A 2022

İhracat

%12,1

Toplam Satış İçindeki Pay

Yüksek Karbonlu ve Özel Kaliteler

%20
(36)

%10
(17)

İnşaat Çeliği ve Profil Üreticileri

Genel İmalat Sanayi

%70
(124)

%18
(77)

%14
(59)

(%68)
(287)

%9,0

%14,3

%9,9

%8,1

6A 23

6A 22

6A 23

6A 22
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FİNANSAL GÖSTERGELER

NET SATIŞ GELİRLERİ (MİLYON USD) TON BAŞINA FAVÖK (USD/TON)

FAVÖK NET KAR (ZARAR)

1.875
1.243 1.317

327

2Ç 2022

1.502

151

1Ç 2023

185

2Ç 2023

2.202

1.394

İhracat Yurtiçi

3.613
2.560

690

6A 2022

4.303

6A 2023

336
2.896

145 124
67 95 103 117

144
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2
Ç
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3

692

210

2Ç 2022 1Ç 2023

22

2Ç 2023

FAVÖK (Milyon USD)

1.385

232

6A 20236A 2022

%14,0

%1,6

%31,4

FAVÖK Marjı (%)

%32,2

%8,0

422

(183)
5

2Ç 2022 1Ç 2023 2Ç 2023

827

(178)

6A 2022 6A 2023

Net Kar (Milyon USD)

(%12,2)

%19,2

%0,3

Net Kar Marjı (%)

%19,2

(%6,1)
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FAVÖK         NET KAR  (MİLYON USD)

FAVÖK         NAKİTTEKİ DEĞİŞİM (MİLYON USD)

232 
167 

(103)

(87)

Konsolidasyon 
Sınıflandırmaları

FAVÖK (6A 2023) Amortisman

38

4

Esas Faaliyet Karı

(24)

Yatırım 
Faaliyetlerinden 

Gelir/(Gider)

Finansal Gelir/(Gider)

(238)

Vergi Geliri/(Gideri) Kontrol Gücü 
Olmayan Paylar

(178)

NET KAR (6A 2023)

232 

88 

(52)

413

Kredi Kullanım/
(Ödeme) Net

(41)

FAVÖK 
(6A 2023)

Erdemir Hisse 
Geri Alımı

Finansal Yatırımlar

(566)
(229)

(324)

Yabancı Para 
Çevrim Farkları, 

Tahakkuk 
Düzeltmeleri ve 
Diğer Ödemeler

(219)

Ödenen Vergiler NAKİTTEKİ 
DEĞİŞİM
(6A 2023)

İşletme Ser. 
Değişim    

Faiz Geliri/ 
(Gideri) Net

(37)

Yatırım Faal. 
Nakit Akımı

Serbest 
Nakit Akımı

(27)

(41) Kur. 
Vergisi

(197) Ert. 
Vergi
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FİNANSAL DURUM ANALİZİ

FİNANSAL BORÇLAR* (MİLYON USD)

NET NAKİT (BORÇ) (MİLYON USD)NET NAKİT (BORÇ) / FAVÖK

NET İŞLETME SERMAYESİ (MİLYON USD)

*TFRS 16 kapsamındaki Finansal Kiralama Borçları hariçtir.

351 499 441 386

510

723
1.127

1.513

1.568

2020

1.222

2021 2022 6A 2023

1.899

861

(756)

(324)

(146)

Net Nakit 
(Borç)

Ara. 2022

Serbest 
Nakit Akış

Diğer

(27)

(1.305)

(52)

Erdemir Hisse 
Geri Alımı

Finansal 
Yatırımlar

Net Nakit 
(Borç)                          

Haz. 2023

U.V. Finansal BorçlarK.V. Finansal Borçlar

482 528
984

518

(756)

20202018 2019 6A 20232021 2022

(1.305)
-0,2x

-1,0x

-0,3x

0,4x

-0,5x

2,3x

Net Nakit (Borç) /FAVÖKNet Nakit (Borç)

834

2.361

(599)

2.725

607

2.348

(523)

2.637

Ticari Alacaklar Stoklar Ticari Borçlar

129 205

Diğer İşletme Sermayesi

31.12.2022 30.06.2023



12

SATILAN MALIN MALİYETİ DAĞILIMI* (%)

*Stok değer düşüş karşılığı ve konusu kalmayan karşılıklar hariçtir.

Diğer

Amortisman ve İtfa Giderleri

Satınalınan Enerji Giderleri

Personel Giderleri

İlk Madde ve Yard. Malz. Giderleri

Demirli Hammadde Kömür Hurda Diğer

6A 2023

%28 %8 %26%38

İLK MADDE VE MALZEME DAĞILIMI8

3
6

12

71

Diğer

Amortisman ve İtfa Giderleri

Satınalınan Enerji Giderleri

Personel Giderleri

İlk Madde ve Yard. Malz. Giderleri

Demirli Hammadde Kömür Hurda Diğer

2022

%27 %10 %22%41

5
3
4

11

77



13

YATIRIM HARCAMALARI*  (MİLYON USD)

*Yatırım harcamaları için yapılan avans ödemeleri dahil değildir.

208 216 251
306

434

723

434

2017 2018 20212019 2020 6A 20232022
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Değer yaratma anlayışımızı; sürdürülebilir büyüme, sorumlu üretim ve insanı merkeze alan yaklaşım olmak üzere üç temel kavram

çerçevesinde şekillendiriyoruz.

Atık ısıdan enerji kazanım miktarı

766.612 MWh

766.612 MWh.

Maden Metalürji Şirketlerimizde 

toplam geri kazanılan su miktarı 

1,046 milyon m³

1,046 milyon m³

Enerji verimliliği projeleri sayesinde 

50.3 milyon ABD doları maddi 

tasarruf edildi.

50.3 milyon ABD doları
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investorrelations@erdemir.com.tr www.erdemir.com.tr/yatirimci-iliskileri/ +90 216 578 80 61 
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YASAL UYARI

Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. (Erdemir) gerekli görüldüğü durumlarda yazılı veya sözlü bir şekilde

geleceğe yönelik bilgi, beklenti, tahmin, hedef, değerlendirme veya görüş açıklayabilir. Erdemir, Kamunun

Bilgilendirilmesi Esaslarına Dair Yönetmelik’i içerisinde bunların değeri ve sonucu hakkında gerekli düzenlemeyi

yapmış; anılan Yönetmelik’i Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) düzenlemeleri çerçevesinde kurumsal internet

sitesinde yayımlamıştır. İlgili düzenlemede de belirtildiği üzere, ister yazılı, ister sözlü olsun beklentilerde açıklanan

bilgiler, dayanağı olmayan abartılı varsayımları ve öngörüleri içermeyecektir. Ancak, tarihi gerçeklerden değil de;

beklentilerden, inançlardan, planlardan, amaçlardan, kabullerden veya gelecekte olması beklenilen olaylardan

bahseden veya onlarla ilgili tartışmaları içeren ifadelerin taşıdığı belirsizliklerin ve Şirketimizin kontrolü dışında olan

bazı faktörlerin, fiili sonuçların, tahmin edilmiş olan değerlerden önemli derecede sapma göstermesine sebep

olabileceği dikkate alınmalı, geleceğe yönelik ifadelere tam güven beslenmemeli ve bunların teminat niteliği

taşımadığı anlaşılmalıdır. Geleceğe yönelik ifadeler (tahminler) sadece açıklandıkları tarihte mevcut olan koşullarda

geçerlidirler. Geleceğe yönelik tahminlerin daha sonra gerçekleşmeyeceğinin anlaşılması halinde, durum kamuya

açıklanacak ve söz konusu bilgiler revize edilecektir; ancak, bilgilerin revize edilmesi gerektiği düşüncesi, çoğu

durumda subjektif bir değerlendirmeye bağlı olduğundan, tahmin ve beklentilere dayalı bir karar alınırken, söz

konusu kararın alındığı tarih itibarı ile, Şirketimizin henüz bu tahminlerini revize etmemiş olabileceği akıldan

çıkartılmamalıdır. Zira, Şirketimiz tüm tahminlerini her türlü parametre değişikliklerini yansıtacak şekilde, anlık

olarak revize edeceğini taahhüt edememektedir ve zaman içerisinde sürekli olarak yeni faktörler ortaya çıkmakta,

bunların tamamen öngörülebilmesi mümkün olamamaktadır.


